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Adressen Gemischte Klasse Ost 4er 100
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Stand: 02.02.2018
SG Worms e.V.
Bahnanlage: ASV Niebelungen

Am Holzhof 67547 Worms 06241 - 443 33
Klaus Massar Lindenallee 18 67549 Worms 06241 - 954 24 33 klaus-dieter.massar@khs.com
 0176 - 205 444 10

SG Großkarlbach-Carlsberg
Bahnanlage: Bürgerhaus "Zum Wiesengrund"

Hauptstr. 16   -   2.Mannschaft67229 Großkarlbach 06238-3303
Manfred Zimmermann Poststr. 21 67316 Carlsberg 06356 - 919609 ma.zi@t-online.de
 0172 - 684 32 96

VT Frankenthal
Bahnanlage: VT Frankenthal

Nachtweideweg 40 67227 Frankenthal 06233 - 65 553
Ute Sieche usie55@t-online.de
 

BSG Giulini e.V.
Bahnanlage: VT Sportzentrum

Nachtweideweg 40 67227 Frankenthal 06233/607143
Ernst Ruge Im Ebernest 12 67071 Ludwigshafen 06237-1576 ernst_ruge@gmx.de
 0172 - 459 3813

SG Großkarlbach-Carlsberg
Bahnanlage: TSV Carlsberg - Am Wasserturm

Bergstr. 38 = 1.Mannschaft 67216 Carlsberg 06356 - 710
Manfred Zimmermann Poststr. 21 67316 Carlsberg 06356 - 919 609 ma.zi@t-online.de
 0172 - 684 32 96

BSG Giulini e.V.
Bahnanlage: VT Sportzentrum

Nachtweideweg 40 67227 Frankenthal 06233/607143
Ernst Ruge Im Ebernest 12 67071 Ludwigshafen 06237-1576 ernst_ruge@gmx.de
 0172 - 459 3813

PSV Ludwigshafen
Bahnanlage: Postsportzentrum

Bayreuther Str. 3 67059 Ludwigshafen 0621 685 97 142 kegelbahn@post-lu-kegeln.de
Stefanie Held Oggersheimer Str. 78 67227 Frankenthal stefanie.held@web.de
 0173 9 46 93 48

KSV Kuhardt
Bahnanlage: Rheinberghalle

Am Rheinberg 13 76773 Kuhardt 0157 - 887 972 57 ksvkuhardt@web.de
Philipp Braun Römerstrasse 40 76761 Rülzheim philipp.braun96@t-online.de
 0157-88797257

TuS Gerolsheim
Bahnanlage: TuS Gerolsheim

An der Weet 2 67229 Gerolsheim 06238 - 4899
Jürgen Staab Pfalzring 38 67240 Bobenheim-Roxheim 06239 508 40 40 jstaab@nexgo.de
 0178 526 5150

Ligenleitung: 
Marcus Neber: August Becker Straße 3, 67227 Frankenthal, Mail:  marcus.neber@gmx.de
              Tel: 0174 - 3342313 / 06233 - 7374806, Fax: 07272 - 8096

Presse:  Jürgen Kubsda, Fax: 06331-92253, Mail: kubsda@web.de

SG Großkarlb/Carlsb 2 spielt in Großkarlbach // SG Großkarlb/Carlsb 3 spielt in Carlsberg

(c
) 

20
14

-2
02

4 
Jö

rg
 B

öc
kl

e


